
 
_____________ COMUNE  DI  SAN  LORENZO DORSINO _____________ 

IL Sindaco 

 

______________________________________________________________________________ 
 

Piazza delle Sette Ville, 4 – 38078 San Lorenzo Dorsino (TN) - C.F. e P.IVA 02362480226 

www.comune.sanlorenzodorsino.tn.it 

T 0465 734023 F 0465 734638 pec comune@pec.comune.sanlorenzodorsino.tn.it @ segreteria@comune.sanlorenzodorsino.tn.it 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  
Numero di protocollo associato al documento come metadato 

(DPCM 03.12.2013, art. 20). Verificare l’oggetto della PEC o i 
files allegati alla medesima. Data di registrazione inclusa nella 
segnatura di protocollo. 

  

 
Ordinanza N. 26/2018 

IL SINDACO 

 

Richiamata integralmente l’ordinanza sindacale n. 22/18 dd. 13.07.2018prot. n. 4087 con al 
quale si ordinava; “la chiusura al transito ed alla sosta e fermata veicolare di parte della Frazione di 
Glolo, più precisamente dal civico n.1 al civico n. 44 compresa la strada e i parcheggi comunali 
della piazza per lo svolgimento della manifestazione prevista per il 17 luglio 2018, dalle ore 15.00 
alle ore 24.00”; 

Preso atto della comunicazione verbale del signor Aldrighetti Samuele, in qualità di 
Presidente della Pro Loco di San Lorenzo con la quale comunica che la manifestazione viene 
annullata; 

Preso atto di ciò; 
ORDINA 

- la revoca dell’ordinanza sindacale n. 22/18 dd. 13.07.2018prot. n. 4087; 
 

COMUNICA 

che copia della presente ordinanza venga inviata alla PRO LOCO, AI VVF DI SAN LORENZO, 
ALLA POLIZIA MUNICIPALE DELLE GIUDICARIE, ALLA STAZIONE DEI CARABINIERI DI SAN 
LORENZO DORSINO, ED UNA COPIA PUBBLICATA ALL’ALBO; 

FA PRESENTE 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 60 giorni al Ministero dei Lavori 
Pubblici, ai sensi dell’art. 37 c.3 del Codice della Strada e dell’art. 74 del Regolamento di 
esecuzione. Di dare evidenza, ai sensi dell’art. 5 della L.R. 31 luglio 1993, n. 13, che avverso alla 
presente ordinanza sono ammessi il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 
giorni, ai seni dell’art.8 del D.P.R. 24 novembre 1971, n. 1199., ovvero, in alternativa, ricorso 
giurisdizionale al Tribunale Regionale di Giustizia Amministrativa entro 60 giorni ai sensi dell’art.2 
lettera b) della Legge 6 dicembre 1971, n. 1034. 

 IL SINDACO 
 - Albino Dellaidotti - 

 
 Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 

dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e 
conservato presso questa Amministrazione in conformità alle 

regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). La firma autografa 
è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del 
responsabile (art. 3 D.Lgs. 39/1993).  

 

c_m345-16/07/2018-0004122/P


